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Chela-Cynk, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 15,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat przeznaczony do stosowania jako suplement diety ułatwiający pokrycie zapotrzebowania organizmu na cynk – pierwiastek
sprzyjający witalności.

Dawkowanie - Chela-Cynk, 30 kapsułek

1 kapsułka 1 raz dziennie po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Składniki - Chela-Cynk, 30 kapsułek

Chelat aminokwasowy cynku (Chelazome) – 150mg w tym cynk - 30mg

Działania

Cynk jest mikroelementem odpowiadającym za prawidłową pracę hormonów płciowych, witalność, sprawność fizyczną oraz potencję
seksualną. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie narządów rozrodczych, układu krążenia oraz systemu odpornościowego organizmu.

Wskazania - Chela-Cynk, 30 kapsułek

Suplementacja cynku w stanach zwiększonego zapotrzebowania organizmu na ten pierwiastek: stres, wzmożona aktywność fizyczna,
sportowcy, stany osłabienia organizmu, włosów, skóry i paznokci. Cynk jest mikroelementem odpowiadającym za prawidłową pracę
hormonów płciowych, witalność, sprawność fizyczną oraz potencję seksualną. Obecność cynku jest niezbędna do prawidłowej produkcji
testosteronu oraz rozwoju i czynności kanalików nasiennych u mężczyzn.

Przeciwwskazania - Chela-Cynk, 30 kapsułek

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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